
Uradni vestnik
VSEBINA

OBČINA TRNOVSKA VAS
56. Odlok o spremembah Odloka o 

proračunu Občine Trnovska vas 
za leto 1999

57. Sklep o začasnem financiranju javne 
porabe v občini Trnovska vas
v letu 2000

OBČINA MARKOVCI
58. Sklep o merilih za izdajo soglasja k 

obratovanju gostinskih obratov in 
kmetij, na katerih se opravlja gostinska 
dejavnost, v podaljšanem obratovalnem 
času

59. Sklep o določitvi športnih objektov 
občinskega pomena v Občini Markovci

56.
OBČINA TRNOVSKA VAS

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Ur.list RS, št. 72/93, 57/94, 
14/95, 20/95, 63/95, 9/96, 44/%, 26/97, 
70/97, 10/98, 74/98 in 59/99) ter 93. člena 
Statuta občine Trnovska vas (Uradni 
vestnik Tednika, št. 1/99) je Občinski

svet občine Trnovska vas na 8. seji dne 
16.12.1999 na predlog župana sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o proračunu 

občine Trnovska vas za leto 1999

1. člen

V odloku o proračunu občine Trnovska

vas (Uradni vestnik Tednika, št 1/99) se
2. člen spremeni tako, da se glasi:

Skupni prihodki občinskega proračuna 
za leto 1999 znašajo 127.958.153,90 SIT, 
in sicer v:

a) bilanci prihodkov in odhodkov
-prihodki 127.958.153,90 SIT
- odhodki 132.465.786,60 SIT

b) račun finančnih terjatev in naložb
- prihodki 0 SIT
- odhodki 0 SIT

c) računu financiranja
- prihodki 0 SIT
- odhodki 0 SIT
zmanjšanje sredstev na računih

4.507.632,70 SIT. 
Pregled prihodkov in odhodkov občin­

skega proračuna in njihova razporeditev 
sta zajeta v bilanci prihodkov in odhod­
kov, računu finančnih terjatev in naložb 
ter računu financiranja in v posebnem 
delu proračuna, ki so sestavni del pro­
računa (Glej tabeli!).

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem sprejema 

na Občinskem svetu občine Trnovska 
vas. Objavi se v Uradnem vestniku Ted­
nika.

Trnovska vas, 16. IZ 1999 
Številka: 032-01/08-99-1

Župan občine: 
Karl VURCER, Lr.

57.
OBČINA TRNOVSKA VAS

Na podlagi 148. člena Ustave RS (Ur. 
list RS, št. 33/91-1), 57. člena Zakona o lo­
kalni samoupravi (Ur. list RS, št. 72/93, 
6/94, 45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 
73/95, 9/%, 39/%, 44/%, 26/97, 70/97, 
10/98,68/98 in 74/98) in 17. člen Zakona o 
financiranju javne porabe je Občinski 
svet občine Trnovska vas na 8. seji, dne 
16.12.1999 sprejel

SKLEP
o začasnem financiranju javne porabe 

v občini Trnovska vas v letu 2000

PRORAČUN OBČINE TRNOVSKA VAS 
ZA LETO 1999

A. BILANCA PRIHODKOV IN
ODHODKOV

PLAN REBALANS

1999 PLANA 1999

i I
70 DAVČNI PRIHODKI 17.318.000 17.411.817,40

700 Davki na dohodek in dobiček 14.175.000 15.042.000,00

703 Davki na premoženje 511.000 183.000,00

704 Domači davki na blago in storitve 2.632.000 2.186.817,40

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.006.000 22.287.000,00

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 980.000,00

711 Takse in pristojbine 206.000 7.000,00

714 Drugi nedavčni prihodki 800.000 21.300.000,00

72 KAPITALNI PRIHODKI 103.000 0

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 103.000 0

73 PREJETE DONACIJE 8.500.000 0

730 Prejete donacije iz domačih virov 8.500.000 0

74 TRANSFERNI PRIHODKOV 65.633.250 88.259.336,50

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 65.633.250 88.259.336,50

79 PRENOS PRIH. IN DR. PREJEMKOV 4.500.000 0

97.060.250 127.958.153,90

sredstva na računih KS-prenos iz leta 1998 4.507.632,70m -4.507.632,70



82 STRAN URADNI VESTNIK 30. DECEMBER 1999, ŠT. 14

■ PLAN 1999 REBALANS

PLANA 1999

40 TEKOČI ODHODKI 25.380.205 29.745.629,37

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 9.711.000 12.799.647,84

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 2.518.000 1.616.400,00

402 Izdatki za blago in storitve 11.210.000 14.050.000,00

409 Sredstva izločena v rezervi 1.941.205 1.279.581,53

41 TEKOČI TRANSFERI 29.499.676 29.395.725,54

410 Subvencije 3.500.000 1.880.000,00

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 11.853.188 9.569.571,34

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.535.000 2.820.000,00

413 Drugi tekoči domači transferi 11.611.488 15.126.154,20

42 INVESTICIJSKI TRANSFERI 27.000.000 73.324.431,69

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 27.000.000 73.324.431,69

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 15.180.369 0

430 Investicijski transferi 15.180.369 0

■ 97.060.250 132.465.786,60

1. člen
Do sprejetja Odloka o proračunu občine 

Trnovska vas za leto 2000 se financiranje 
potreb uporabnikov proračunskih sred­
stev začasno nadaljuje na podlagi pro­
računa za preteklo leto, vendar najdlje do 
31.03. 2000.

Pri začasnem financiranju se smejo 
mesečno uporabljati dvanajstine sredstev 
po proračunu za leto 1999.

2. člen
Doseženi prihodki in odhodki po tem 

sklepu so sestavni del proračuna občine 
Trnovska vas za leto 2000.

3. člen
V obdobju začasnega financiranja ni 

dovoljeno začeti z izvajanjem novih in­
vesticij, ki niso bile zajete v proračunu za 
leto 1999.

4. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema na 

občinskem svetu občine Trnovska vas, 
uporablja pa se od 01. 01. 2000 dalje.

Trnovska vas, 16. IZ 1999
Štev.: 032-01/08-99-2

Zupan občine Trnovska vas: 
Karl Vurcer, l.r.

58.
OBČINA MARKOVCI

Na podlagi 4. člena Pravilnika o merilih 
za določitev obratovalnega časa gostin­
skih obratov in kmetij, na katerih se 
opravlja gostinska dejavnost (Uradni list 
RS, št. 78/99) in 16. člena Statuta Občine 
Markovci (Uradni list RS, št. 15/99), je 
Občinski svet Občine Markovci, na 11. 
redni seji, dne 16. decembra 1999, sprejel

SKLEP
o merilih za izdajo soglasja k obrato­

vanju gostinskih obratov in kmetij, na 
katerih se opravlja gostinska dejavnost, 
v podaljšanem obratovalnem času

1. člen
S tem sklepom se določajo merila za iz­

dajo soglasja k obratovanju gostinskih 
obratov in kmetij, na katerih se opravlja 
gostinska dejavnost (v nadalnjem besedi­
lu: kmetije), v podaljšanem obratovalnem 
času, na območju Občine Markovci.

Gostinski obrat oziroma kmetija obra­
tujeta v podaljšanem obratovalnem času, 
če obratujeta izven rednega obratovalne­
ga časa, določenega v skladu z 3. in 4. čle­
nom Pravilnika o merilih za določitev 
obratovalnega časa gostinskih obratov in 
kmetij, na katerih se opravlja kmetijska 
dejavnost (Uradni list RS, št. 78/99).

2. člen
Gostinec oziroma kmet lahko obratuje v 

podaljšanem obratovalnem času, če zato 
pridobi pisno soglasje Občinske uprave 
Občine Markovci, ki izda soglasje na pod­
lagi meril opredeljenih v nadaljevanju 
tega sklepa.

Izdajo soglasja lahko veže na vnaprej 
določeno časovno obdobje ali predhodno 
izpolnitev določenih pogojev in ga ob 
neizpolnitvi zahtevanih pogojev tudi pre­
kliče.

3. člen
Merila za zdajo soglasja k obratovanju v 

podaljšanem obratovalnem času, so opre­
deljena glede na gostinske obrate oziroma 
kmetije:

- ki se nahajajo v stanovanjskih objektih 
ali objektih v stanovanjskih naseljih,

- ki se nahajajo v poslovnih objektih, ki 
so oddaljenih od stanovansjkih objektov 
vsaj 50 m.

4. člen
Podaljšani obratovalni čas gostinskih 

obratov oz. kmetij, ki se nahajajo v stano­
vanjskih objektih ali objektih v stano­
vanjskih naseljih:

Gostinec oz. kmet lahko določi po­
daljšani redni dnevni obratovalni čas svo­
jega obrata, glede na vrsto gostinskega 
obrata oz. kmetije, kot sledi:

- za restavracije, gostilne, kavarne in iz­
letniške kmetije, od 22.00 ure do 24.00 
ure, razen v petek in soboto do 1.00 ure 
naslednjega dne,

- za slaščičarne, okrepčevalnice, bare, vi­
notoče in osmice od 22.00 ure do 23.00 
ure, razen v petek in soboto od 22.00 ure 
do 24.00 ure,

- za nočne bare, bare z mehansko glasbo 
in podobno od 22.00 ure do 4.00 ure nas­
lednjega dne.

Vsi gostinski vrtovi in terase gostinskih 
obratov lahko obratujejo v skladu z 
določenim obratovalnim časom gostin­
skega obrata.

Gostinski obrati, ki se nahajajo v večna­
menskih objektih (trgovskih, poslovnih 
centrih, kulturnih ustanovah in podob­
no) obratujejo v skladu z veljavnim 
hišnim redom, oziroma ne dlje kot je 
določeno v prvem odstavku tega člena.

5. člen

Podaljšani obratovalni čas gostinskih 
bratov, ki se nahajajo v poslovnih ob­
jektih, ki so oddaljeni od stanovanjskih 
objektov vsaj 50 m:

Gostinec lahko določi podaljšani redni 
dnevni obratovalni čas svojega obrata, 
glede na vrsto gostinskega obrata, kot sle­
di:

- za restavracije, gostilne, kavarne, od 
22.00 ure do 2.00 ure naslednjega dne,

- za slaščičarne, okrepčevalnice, bare, vi­
notoče in osmice, od 22.00 ure do 24.00 
ure, razen v petek in soboto od 22.00 ure 
do 1.00 ure naslednjega dne,

- za nočne bare, bare z mehansko glasbo 
in podobno, od 22.00 ure do 5. ure nas­
lednjega dne,

Vsi gostinski vrtovi in terase gostinskih 
obratov lahko obratujejo v skladu z 
določenim obratovalnim časom gostin­
skega obrata.

Gostinski obrati, ki se nahajajo v večna­
menskih objektih (trgovskih, poslovnih 
centrih, kulturnih ustanovah in podob­
no) obratujejo v skladu z veljavnim 
hišnim redom, oziroma ne dlje kot je 
določeno v prvem odstavku tega člena.

6. člen

Občinska uprava izda, vlagatelju zahte­
ve za izdajo soglasja k podaljšanemu 
obratovalnemu času gostinskega obrata 
oz. kmetije, soglasje k prijavljenemu 
obratovalnemu času za obdobje tekočega 
koledarskega leta.

Izjemoma se sme izdati soglasje k prij­
avljenemu podaljšanemu obratovalnemu 
času za obdobje, daljše od enega koledar­
skega leta, vendar ne več kot za obdobje 
treh let, če iz okoliščin primera izhaja, da 
obratovanje gostinskega obrata oz. kmeti­
je, v podaljšanem obratovalnem času, ni 
moteče za okolico.

Občinska uprava lahko z odločbo pre­
kliče že izdano soglasje k podaljšanemu 
obratovalnemu času gostinskega obrata, 
zaradi kršitev javnega reda in miru, ugo­
tovljenih s strani policije, če so kršitve 
moteče za okolico in prihaja do njih zara­
di obratovanja gostinskega obrata v po­
daljšanem obratovalnem času.

V odločbi o preklicu izdanega soglasja k



30. DECEMBER 1999, ŠT. 14 URADNI VESTNIK STRAN 83

Objekt pare. št. vi. št. ko. v lastništvu

travnatno in 487/4 385 Markovci Splošno ljudsko premoženje -
asfaltno igrišče 487/3 upravni organ Občina Ptuj

igrišče 703/3 1207 Bukovci Družbena lastnina - pravica
zelenica 706/1 uporabe Krajevna skupnost
zelenica 702/3 Markovci
igrišče 702/4
zelenica 703/4

igrišče 28/1 231 Borovci Družbena lastnina pravica 
uporabe Krajevna skupnost 
Markovci

nogometno 718/1 218 Stojnci Družbena lastnina upravni
igrišče 721/2 organ Občina Ptuj
rokometno 718/2
igrišče 721/1

obratovanju gostinskega obrata v po­
daljšanem obratovalnem času, Občinska 
uprava določi ustrezno spremenjeni obra­
tovalni čas gostinskega obrata. Pritožba 
zoper odločbo ne zadrži izvršitve odločbe.

7. člen
Ta sklep stopi v veljavo naslednji dan 

po objavi v Uradnem vestniku Radia 
Tednik Ptuj.

Številka: 306-25/99
Datum: 16.12.1999

Župan Občine Markovci 
Franc KEKEC, l.r.

59.
Na podlagi 64. člena Zakona o športu 

(Uradni 1. RS, št. 22/98) in 16. člena Sta­
tuta Občine Markovci (Uradni list RS št. 
15/99) je Občinski svet Občine Markovci 
na 11. redni seji, dne 16. decembra 1999, 
sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi športnih objektov občin­

skega pomena v Občini Markovci
1. člen

S tem sklepom se določijo nepre­
mičnine in objekti, ki postanejo z dnem 
uveljavitve tega sklepa javni objekti na 
področju športa v Občini Markovci.

2. člen
Na območju Občine Markovci so šport­

ni objekti občinskega pomena naslednji 
objekti oz. nepremičnine:

3. člen

Športni objekti občinskega pomena, 
določeni v prejšnjem členu, so javni 
športni objekti na območju Občine Mar­
kovci, ki so trajno namenjeni športnim 
dejavnostim.

4. člen

Na podlagi določitve športnih objektov 
občinskega pomena se, v skladu z določili 
zakona o športu, v knjižijo nepremičnine,

ki spadajo v funkcionalno celoto športnih 
objektov, navedenih v 2. členu tega skle­
pa, kot lastnina Občine Markovci.

5. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Radia Tednik 
Ptuj.

Številka: 015-04-12/99
Datum: 16.12.1999

Župan Občine Markovci 
Franc KEKEC, l.r.


